
 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. VASARIO 27 D. 

SPRENDIMO NR. TS-29 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS APLINKOS 

APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2020 METŲ SĄMATOS 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. spalio 30 d. Nr. TS-255 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 17 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos įstatymu ir Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. kovo 4 d. 

įsakymu Nr.D1-201 „Dėl Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

priemonių vykdymo patikrinimo tvarkos aprašo, savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos priemonių vykdymo ataskaitos formos ir savivaldybių aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo ataskaitos formos pildymo taisyklių 

patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimu Nr. TS-29 

patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2020 

m. sąmatos 1.6, 1.7, 1.12, 1.19, 1.21, 2.1 ir 2.2 punktus ir juos išdėstyti taip: 

 

Eil. 

Nr. 

(1) Programos finansavimo šaltiniai Numatoma 

surinkti 

lėšų, Eur 

1.6. Mokesčiai, sumokėti už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą  50721 

 

1.7. Iš viso numatoma surinkti lėšų 2020 m.    150721 

 

1.12. Iš viso 2020 m. Programos lėšos  242310 

 

Eil. 

Nr. 

(4) Priemonės, kurioms finansuoti naudojamos lėšos, surinktos už 

medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 

Lėšos, Eur 

1.19. Mokesčiai, sumokėti už medžiojamųjų gyvūnų išteklių naudojimą 50721 

 

1.21. Iš viso (1.19. + 1.20.): 53362 

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas  Skiriama 

lėšų, Eur 

2.1. Žemės sklypų, kuriuose medžioklė nėra uždrausta, savininkų, valdytojų ir 

naudotojų, įgyvendinamos žalos prevencijos priemonės, kuriomis jie siekia 

išvengti medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos 

48290 

2.2. Bebraviečių ardymo darbams 5072 

 Iš viso:  53362 

 

 

 



 Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darutis Krivas 


